
UCHWAŁA NR XVIII/11/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycach .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h, i art. 40 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t.Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zmianami), Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. 

§ 4. statutu otrzymuje brzmienie : ,, Ośrodek używa pieczęci : ,, Ośrodek Pomocy Społecznej  w Łęczycach ul. 
Długa 42B 84- 218 Łęczyce,,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 3B07EB79-4517-49F5-B70E-511A5D5D7B04. Podpisany Strona 1




